PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S532 - Kurtka oddychajaca

Orkney 3w 1

Kolekcja: Kurtki przeciwdeszczowe 3
wl

Grupa produktow: Odziez
przeciwdeszczowa

Material zewnetrzny: 100%

oddychajacy nylon Ottoman z
powleczeniem PU 170g
Tkanina podszewkowa: Korpus
goéra: 100% Poliester siatka
60g.Korpus doét i rekawy: Poliester
60g.

Informacja o produkcie
Elegancka i wszechstronna wodoodporna
kurtka oddychajaca 3 w 1. Chroni przed
deszczem, zimnem i wiatrem. Posiada wypinany
polar 280g, ktéry mozna nosi¢ samodzielnie lub
stosowac jako ocieplajaca podpinke do kurtki.
Prezentowany model jest jednym z naszych
bestsellerow.

Normy
EN 343:2019 Class 3:2 X (WP 5,000mm, MVP
14,000g/m2/24hr)

TK

Kurtki przeciwdeszczowe 3 w
1

Odziez przeciwdeszczowa
Kolekcja odziezy przeciwdeszczowej Portwest
oferuje wyjatkowy wybor produktow, stylizacji,
koloréw i parametrow gwarantujacych ochrone
we wszelkich warunkach pogodowych.
Wszystkie zostaly zaprojektowane z mysla o
pelnej satysfakcji uzytkownika. Byly regularnie
testowane w najtrudniejszych warunkach
pogodowych.

Cechy

- Wodoodporna i wiatroszczelna kurtka 3 w 1

- TaSmowane szwy zapewniaja najwyzszy
poziom ochrony

- Chlodzaca siatka u gory podwyzsza
oddychalnos¢

- Internatywna odziez wewnetrzna

- Interaktywny polar moze by¢ noszony
samodzielnie

- 7 obszernych kieszeni

- Liczne obszerne kieszenia

| |short]| Reg | Tall [XTall]
S - 4XL

Granatowy/Czarny S - 4XL
Czerwony/Czarny S -3XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S532 - Kurtka oddychajaca Orkney 3 w 1
Kod produktu: 6210200000

Laboratorium badawcze

Ostrzezenia
Ciemne kolory nalezy pra¢ osobno

Konserwacja

w XK L

=

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja Kolor
S532NARS
S532NARM
S532NARL
S532NARXL
S532NARXXL
S532NARXXXL

S532NAR4XL

Waga (Kg)
1.5800
1.6300
1.6800
1.6400
1.7800
1.8300
1.8800

Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy

Granatowy

Szescienny (m’) EAN13

0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456

5036108162796
5036108162802
5036108162819
5036108162826
5036108162833
5036108162840
5036108162857

DUN14

15036108653734
15036108653727
15036108653710
15036108653741
15036108653758
15036108653765
15036108653703

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (28-Sep-2020)




